
PTA 

令和７年４月１０日 

保護者の皆様                                              

コミュニティ・スクール  

太宰府市立太宰府西小学校 

校 長   江頭 雄一郎 

 

 

学習参観のお知らせ 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。新

年度が始まり、子どもたちは、新しい先生や友達との出会い、新しく始まる学習

を楽しみにしているようです。今年度も、本校の教育活動へのご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

 さて、今年度初めての学習参観の詳細について下記のとおりお知らせいたしま

す。ご多用のことと存じますが、ぜひ新しいクラスでのお子様の様子をご覧いた

だきますよう、皆様のご参加をお願いいたします。 

  

 

記 

 

１ 期 日  令和７年５月２日（金曜日）１年生～６年生 

 

２ 日 程  １３：５０～１４：３５（５校時） 

 

    ３ その他 

   〇  徒歩または自転車でご来校ください。 

   〇 参観中の私語は、お控えください。 

   〇  写真や動画の撮影については、児童やそのご家族にご迷惑にならないよう 

に、充分ご配慮ください。なお、撮られた写真や動画につきましては、SNS 等 

への投稿はお控えください。 


